

Cooperio AB

559065-6541

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Taymaz Tahmasebi Aria, Styrelseledamot
2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer Garageportar (Taxskjutportar) med vårt egna varumärke TOMI-Porten. Försäljningen sker genom E-handel på den svenska marknaden.

Bolaget har sitt säte i Solna kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	755 615	1 295 257	1 289 987	1 722 596
Resultat efter finansiella poster	-269 672	167 795	-140 229	190 992
Soliditet (%)	27	64	26	55

Försäljningen av våra produkter och tjänster har drastiskt minskat på grund av det rådande ekonomiska läget inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	118 616	162 069	330 685
Balanseras i ny räkning		162 069	-162 069	0
Årets resultat			-269 672	-269 672
Vid årets utgång	50 000	280 685	-269 672	61 013

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	280 685
Årets resultat	-269 672
Summa	11 013

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	11 013
Summa	11 013

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		755 615	1 295 257
Övriga rörelseintäkter		32 429	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		788 044	1 295 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 990	0
Handelsvaror		-244 802	-384 052
Övriga externa kostnader		-489 058	-521 960
Personalkostnader	2	-274 866	0
Övriga rörelsekostnader		0	-221 450
Summa rörelsekostnader		-1 057 716	-1 127 462
Rörelseresultat		-269 672	167 795
Resultat efter finansiella poster		-269 672	167 795
Resultat före skatt		-269 672	167 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 726
Årets resultat		-269 672	162 069

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		169 632	141 993
Summa varulager m.m.		169 632	141 993
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 770	0
Summa kortfristiga fordringar		49 770	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 277	373 727
Summa kassa och bank		6 277	373 727
Summa omsättningstillgångar		225 679	515 720
Summa tillgångar		225 679	515 720
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 685	118 616
Årets resultat		-269 672	162 069
Summa fritt eget kapital		11 013	280 685
Summa eget kapital		61 013	330 685
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 142	-19 489
Övriga skulder		146 524	204 524
Summa kortfristiga skulder		164 666	185 035
Summa eget kapital och skulder		225 679	515 720

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cooperio AB, 559065-6541
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Knivsta

Henry Birger Erik Tervahauta
Henry Birger Erik Tervahauta
Ordförande
2024-01-31

Taymaz Tahmasebi Aria
Taymaz Tahmasebi Aria
Styrelseledamot
2024-01-31